Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.11.2014 № 709

р.п. Парфино

О перечне муниципального имуще-
ства, планируемого к приватиза-
ции в 2015-2017 гг.

В соответствии с Федеральным  законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущест-

ва», частью 5 Положения о порядке управления и распоряжения муници-

пальным имуществом Парфинского муниципального района, утвержденного

решением Думы Парфинского муниципального района от 27 ноября 2009 го-

да № 411, Порядком планирования приватизации муниципального имущест-

ва Парфинского муниципального района, утвержденным решением Думы

Парфинского муниципального района от 27 ноября 2009 года № 410 «О при-

ватизации муниципального имущества Парфинского муниципального рай-

она»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, пла-

нируемого к приватизации в 2015-2017 годах.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник».

Глава муниципального района         Н.В.Хатунцев

Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
от 11.11.2014  № 709

Перечень муниципального имущества,

планируемого к приватизации в 2015-2017 годах

Наименование и ме-
стонахождение

имущества

Прогноз по-
ступлений от
приватизации
имущества в

бюджет муни-
ципального

района в 2015
году, тыс. руб.

Прогноз посту-
плений от при-

ватизации
имущества в

бюджет муни-
ципального

района в 2016
году, тыс. руб.

Прогноз поступ-
лений от прива-
тизации имуще-
ства в бюджет

муниципального
района в 2017
году, тыс. руб.

Здание технического
водозабора, располо-

женное по адресу:
Парфинский район, в
районе д. Заостровье

150 - -

ИТОГО:

150 - -